
SZ UH Szachy
P W P P W W P W P W P W P W K P W P W P W W

DZ 8 7 7 6 5 12 2 8 12 4 8 8 12 10 3 8 126
CH 6 6 5,5 6 6 2,5 3 3 6 5 12 6 3 10 80
DZ 6 5 6,5 8 7 3 8 10 6 6 10 12 4 10 102
CH 2 6,5 5 1,5 10 10 8 6 10 3 12 74
DZ 2 1,5 6 12 5 10 6 42,5
CH 4 2 5 12 2 8 12 14 2 10 71
DZ 5 2 5,5 5 1,5 10 6 8 5 10 12 74
CH 8 5 6 4 4 6 12 4 3 4 12 4 8 80
DZ 4 8 7 4 3 3 3 32
CH 5 5 1,5 8 8 3 8 38,5
DZ 6 1 3 3 8 21
CH 3 6 10 3 22
DZ 3 3 3 9
CH 1,5 3 3 3 6 16,5
DZ 3 3
CH 3 3

P Powiat
W Województwo
K Kraj

SL LA Szkolna Liga Lekkoatletyczna
SBP Sztafetowe Biegi Przełajowe
DBP Drużynowe Biegi Przełajowe
UH Unihokej
TS Tenis stołowy
PS Piłka siatkowa
PR Piłka ręczna
PK Piłka koszykowa
SZ Sztafety szkolne - biegi rozstawne
PN Piłka nożna
PŁYW    Pływanie
SP

8

175,5

GSN

ZSP Nr 1 6

7

5

6

PR PK PN

ZS B-T

PS

I LO

II LO

ZS Nr 1

ZS Nr 2

ZS Nr 5

1

2

4

3

Miejsce
DBP SBP
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Szkoła PKT
TS PŁYWSL LA SP

6

Siatkówka plażowa

206

4

25,5

70,5

113,5

154

43




